1
2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	     17 октября 2014 г.
	               г. Железноводск
	№
	       229-р

	Об установке искусственных дорожных неровностей и дорожных                     знаков: 1.17 «Искусственная неровность», 3.24 «Ограничение максимальной скорости» (40 км/ч), 3.25 «Конец зоны ограничения максимальной                      скорости» и 5.20 «Искусственная неровность»

1. Согласно акту комиссионного обследования улично-дорожной сети, расположенной на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края от 10 сентября 2014 г., в целях                     обеспечения безопасности дорожного движения в городе-курорте                             Железноводске Ставропольского края:
1.1. Рекомендовать отделению государственной инспекции                                    по безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел России по городу Железноводску подготовить техническое задание                           на установку искусственных дорожных неровностей и дорожных знаков:                                             1.17 «Искусственная неровность», 3.24 «Ограничение максимальной                      скорости» (40 км/ч), 3.25 «Конец зоны ограничения максимальной                        скорости» и 5.20 «Искусственная неровность».

1.2. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью «Держава» по согласованию с отделением государственной инспекции по безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел России по городу Железноводску установить искусственные дорожные неровности и дорожные знаки: 1.17 «Искусственная неровность»,             3.24 «Ограничение максимальной скорости» (40 км/ч), 3.25 «Конец зоны ограничения максимальной скорости» и 5.20 «Искусственная неровность»                                  в поселке Иноземцево города-курорта Железноводска Ставропольского края на подъездной автомобильной дороге к жилому району Капельница.

2.  Управлению городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края внести необходимые изменения               в проект организации дорожного движения (дислокация дорожных                        знаков) улично-дорожной сети города-курорта Железноводска Ставропольского края.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить                      на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска                                     Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить          на первого заместителя главы администрации города-курорта                                       Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

5.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края

                         В.Б. Мельникова
Проект подготовлен Управлением городского хозяйства администрации

города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Начальник Управления городского хозяйства администрации                   города-курорта Железноводска                Ставропольского края

	Г.И. Каспаров

	Проект вносит:

	Заместитель главы

администрации города-курорта                Железноводска Ставропольского края

	С.В. Цвиркунов

	Проект визируют:

	Руководитель юридического отдела администрации города-курорта                Железноводска Ставропольского края

	Е.В. Левенко

	Руководитель отдела

по мобилизационной подготовке

и чрезвычайным ситуациям
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края

	Е.Е. Манжуло

	Исполняющий обязанности

руководителя отдела по обеспечению

деятельности администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

	В.М. Галеева

	Согласовано:

Начальник отдела Министерства внутренних дел России

по городу Железноводску

	А.В. Данилов